EDITAL N° 034/2019

                      ARILTON DE OLIVEIRA FREITAS, Prefeito Municipal de Santana da Boa
Vista, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei
Orgânica Municipal, DIVULGA o resultado do Processo Seletivo Simplificado para
COORDENADOR DE POLO UAB, conforme as portarias da Capes nº. 183/2016, Portaria
Capes 15/2017 e Portaria Capes 102/2019 – Edital nº 027/2019.

COORDENADOR POLO UAB

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTOS

1º Meique de Freitas Oliveira 74,0

2º Jeferson Pedroso da Rosa 8,0

3º Leandro Rodrigues Flor 8,0

4º Carla Oliveira 8,0

Fica aberto o prazo até às 14hrs do dia 23.10.2019, para interposição de recursos
fundamentados.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTANA DA BOA VISTA
EM 18 DE OUTUBRO DE 2019

                                          ARILTON DE OLIVEIRA FREITAS
                                           Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Janice da Silva Kaizer
Secretária Municipal de Administração.